
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Skaryszew

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r., poz.506), oraz art. 32 ust. 1 i ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, co następuje

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Skaryszew od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/212/2017 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 19 maja 2017r. 
w sprawie  sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach Podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Skaryszew oraz Uchwała XXXI/290/2017r. Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 
30 października 2017r. zmieniająca uchwałę w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Skaryszew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Madej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2019 r.

Poz. 9924



Załącznik Nr 1 
                                                                                                             do   Uchwały  Nr XII/93/2019 

Rady Miejskiej w Skaryszewie 

z dnia 12.08.2019r. 

 

1. Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Skaryszew  od dnia  1 września 2019 r. obejmuje: 

1)  Samorządowe  Przedszkole  im. siostry Gabrieli Sporniak  w Skaryszewie  ul. Wojska  

      Polskiego 5, 26 -640  Skaryszew. 

 

2. Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Skaryszew od dnia 1 września 2019 r. obejmuje: 

1) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Orląt Lwowskich                                        

      w Skaryszewie ul. Bolesława Prusa 5, 26-640 Skaryszew. 

                    

2) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława  

     Reymonta w Odechowie, Odechów 77, 26-640 Skaryszew  

 

3) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława  

     Reymonta w Odechowie filia w Wólce Twarogowej ,Wólka Twarogowa 21,                                                 

     26- 640  Skaryszew.  

   

4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Modrzejowicach,  

     Modrzejowice 68, 26-640 Skaryszew,                                 

      . 

5) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Chomentowie Puszcz,                   

    Chomentów Puszcz ul. Ogrodowa 1, 26-640 Skaryszew 

 

6) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Sołtykowie,                                         

     Sołtyków, ul. Adama Mickiewicza 2, 26-640 Skaryszew. 

 

7) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego          

    w  Makowie, Maków, ul. Szkolna 6, 26-640 Skaryszew. 

      

8) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im .Kardynała Stefana     

    Wyszyńskiego  w Makowcu,  Makowiec, ul. Kościelna 2, 26-640 Skaryszew. 

      

9) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Dzierzkówku Starym,  

    Dzierzkówek Stary 90,  26-640 Skaryszew. 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9924


		2019-08-16T13:33:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




